
 

 

GRANNSAMVERKAN HANINGE JANUARI 2024 
 

 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för januari månad. Än är det mörker och kyla 

men nu är det full fart in i nya året. Snart kommer vi börja märka av ljuset.  

I polisregion Stockholm har vi fortsatt förstärkning av poliser från andra delar 

av landet och även i vårt lokalpolisområde kommer varje vecka extra resurs för 

att jobba hos oss. I Haninge kommun har vi under en period haft det ganska 

lugnt och vi jobbar intensivt för att det ska fortsätta vara så. 

I det här informationsbrevet kommer information om senaste månadens inbrott 

som vanligt, men också lite sammanfattning av hela år 2023.  

Inbrott januari 2024 

I januari i år har det varit 6 anmälda inbrott i Haninge kommun. Det inkluderar 

även försök till inbrott samt inbrott i källare, vind och fritidshus. 2 av dessa 

inbrott har skett i källare, 2 är försök till inbrott i bostad och 3 är fullbordade 

inbrott i lägenhet, villa eller radhus.  

Förra året i januari var det 22 inbrott i Haninge kommun.  

 

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 

Är din postort inte med i diagrammet? Vad kul, det har inte anmälts ett enda 

inbrott under hela januari 2024!  
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Inbrott under 2023 

Under hela 2023 har det varit totalt 183 anmälda inbrott i Haninge kommun. 

Det inkluderar även försök till inbrott samt inbrott i källare, vind och fritidshus. 

År 2022 var det 278 anmälda inbrott i Haninge kommun. Vissa brott 

rapporteras in långt senare, om man exempelvis varit bortrest. Det kan även 

vara så att det sker ett brott som kanske är ett inbrott, men där 

anmälningsupptagaren väljer att koda det som olaga intrång. Det ändras i 

efterhand om man ser att fel brottskod har använts. På så sätt kan statistiken 

variera beroende på när man slår fram den. 
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Haninge kommun 2023

Postort Brottskoder Tillvägagångssätt 

Brandbergen Fullbordad stöld genom inbrott, från lägenhet Uppbruten dörr 

Handen Stöld genom inbrott från källare Gemensamt förråd där någon försökt tillgripa en moped 

Haninge Fullbordad stöld genom inbrott från radhus Okänt tillvägagångssätt 

Jordbro Stöld genom inbrott från källare Klippt hänglås på förråd 

Jordbro Försök till stöld genom inbrott från lägenhet Förstört brevlåda, brytmärken på dörr 

Vega Fullbordad stöld genom inbrott från villa Uppbrutet fönster 
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Ovan är ett diagram för 2023 uppdelat på månader. Om vi ska se till statistik av 

inbrott från år 2022 och 2023 i Haninge kommun så verkar februari vara en av 

de månader som är värst drabbade. Var således extra uppmärksamma framöver! 

Här syns vilken typ av inbrott som är anmält under hela år 2023. Det vi kan se 

är att nästan hälften av brotten är genom inbrott i källare eller vind, vilket inte 

ses som lika allvarligt som ett inbrott i bostad.  

 

Brottskoder anmälda brott 2023 
Anmälda 

brott 

  183 

Stöld genom inbrott från källare, vind 86 

Fullbordad stöld genom inbrott från villa/radhus 39 

Fullbordad stöld genom inbrott, från lägenhet 32 

Försök till stöld genom inbrott från villa/radhus 20 

Stöld genom inbrott från fritidshus 3 

Försök till stöld genom inbrott från lägenhet 3 

 

Denna tabell visar antal inbrott per postort år 2023 i Haninge kommun. Ha i 

åtanke att vissa områden kan ha högt antal inbrott på grund av att det bor fler 

antal personer där och/eller att postorten är större. Det kan såklart också handla 

om att ett område är extra utsatt för inbrott.  

 

Postort Anmälda brott 

  183 

Handen 52 

Brandbergen 31 

Västerhaninge 27 

Jordbro 20 

Vega 17 

Vendelsö 12 

Söderby 8 

Haninge 7 

Tungelsta 6 

Dalarö 1 

Gålö 1 
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Årsta Havsbad 1 

 

Bedrägerier  

Tyvärr fortsätter bedrägerierna öka lavinartat inte bara i hela landet utan även i 

vårt lokalpolisområde. Dagligen får vi in flertalet anmälningar gällande just 

bedrägerier. Vi måste hjälpas åt att vara extra uppmärksamma och 

misstänksamma mot de som ringer oss eller när vi handlar på nätet. I många av 

de ärenden vi får in påstår sig någon vara från Polisen och vill hämta värdesaker 

och liknande, detta är något vi från Polisen aldrig skulle göra. Ett annat vanligt 

bedrägeri är att lägga ut annonser på varor och kräva förskottsbetalning av den 

som vill köpa varan. När personen betalat kommer inte varan, säljaren svarar 

inte på meddelanden och sidan tas bort. 

Skydda dig mot bedrägerier genom att vara uppmärksam; 

 

• Lägg på luren om du är misstänksam 

• Logga inte in om någon annan ber dig 

• Lämna inte ut siffror, varken till koder, bankdosa eller betalkort 

 

 

Instagram och Facebook 

Gillar du facebook eller instagram? Vi finns på båda ställena. På facebook kan 

man titta och läsa även om man inte har ett konto. Skriv in länken nedan så kan 
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du se våra inlägg. På instagram finns vi på polisen_haningenynashamn eller 

använd länken nedan.  

Facebook: https://www.facebook.com/Polisennynashamn/ 

Instagram: https://www.instagram.com/polisen_haningenynashamn/ 

 

 

Kom ihåg att det fortfarande är nyfikna grannar som är största bidragande 

faktorn till att inbrott avbryts och endast stannar vid försök eller i bästa fall 

inget alls. 

 

Tack för ert engagemang! 
 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning 

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn 
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